
 
  Prodej ostatní ,    Blansko 

Okres:Blansko  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/297887

Popis:
Nabízíme k prodeji bytový dům s 35 byty, z toho je již polovina pronajatá. V přízemí bytového domu
se nachází velký kulturní sál a další prostory, které se dají využít např: restaurace, kavárna nebo
pro provozování kadeřnictví, kosmetiky, posilovna, masáže,apod. Dům je po celém půdorysu
podsklepen, kdy tyto prostory se dají využít např: na skladovací plochy. Nemovitost skýtá rozsáhlé
možnosti využití. Může být zachována jako bytový dům či může fungovat jako dům pro seniory,
multifunkční dům (obchody, služby, sklady ...).

cena: 21.000.000,- Kč/objekt

Plocha celková: 4002m²

Soukromá inzerce:
Hana Skřítecká
Tel.: 736485377
Email na: realites.cz/297887

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/297887
http://www.realites.cz/297887
http://www.tcpdf.org

